

No. 160121452002720156

# 견 적 서

2016 년 01 월 21 일

수도자재센타

귀중

등록 번호 108-08-94278

공 상 호(법인명)

알피문구 노랑진  
역점

성명 박상원



사 업 장

서울 동작구 노랑진동

금 소 재 지

59-30

업 태

소매업

종목 문구,교구

자 전화번호

02-825-1710

FAX 02-821-7574

비 고

견적일로부터1개월

아래와 같이 견적합니다.

## 합 계 금 액

(공급가액 + 세액)

금 팔만오천일백원 정(W 85,100)

No.	품 명	단위	수량	단가	공급가	세액	합 계	비 고
1	동양/랜케이블/dycc-06/3m/다이렉트	개	4	4,500	16,364	1,636	18,000	
2	마닐라지	개	3	7,000	19,091	1,909	21,000	
3	금성문구/박스테이프/50mm*33m/투명	개	2	1,350	2,455	245	2,700	
4	금성첨테잎50mm*10y/	개	2	1,350	2,455	245	2,700	
5	uhu/다용도전착제/allpurpose/33ml/대/투명	개	1	2,500	2,273	227	2,500	
6	3m/포스트잇/660-	개	2	2,450	4,455	445	4,900	
7	3m/포스트잇/660-	개	2	2,450	4,455	445	4,900	
8	3m/포스트잇/660-50/흰색/102*152mm/50매	개	1	2,200	2,000	200	2,200	
9	아스트/수정테이프/ast-1158(신)/5mm*8m	개	2	1,800	3,273	327	3,600	
10	모나미/유성펜/153/0.7mm/흑색	타	1	3,250	2,955	295	3,250	
11	푸쉬그립수정테잎/	개	1	3,150	2,864	286	3,150	
12	핸디컷가위/	개	4	1,350	4,909	491	5,400	
13	도루코/컷터칼/a1/dc-76	개	10	900	8,182	818	9,000	
14	도루코/컷터날/a형/cb-s/9mm	개	3	600	1,636	164	1,800	

계

77,367

7,733

85,100

No. \_\_\_\_\_

# 서

20 16 년 / 월 일

수도자재관리센터 귀하

아래와 같이 합니다.

구 민 자	연락처	118-02-17505	
	상호	드림디움	한진
	사업장소재지	서울 영등포구 대림동 700-5	
	업태	도소매	종업용품
	전화·FAX		

합계금액 (공급가액+세액)		팔만팔천오백칠십원					
품목	규격	수량	단가	공급가액		세액	비고
① 동양케이블		4	4750	19000			
다발라지		3	7350	22050			
공정수정테이프		2	1400	2800			
공정청면테이프		2	1400	2800			
⑤ NHU다용도테이프		1	2620	2620			
3M포스트잇 660/블루		2	2550	5100			
" 660/애플		2	2550	5100			
" 660/50컬러		1	2300	2300			
수정테이프		2	1850	3700			
⑩ 유성펜 153		1	3400	3400			
포외2층수정테이프		1	3300	3300			
헤라켓가위		4	1400	5600			
도구코켓러칼		10	900	9000			
도구코켓러날		3	600	1800			
⑬							
계				88570			
영업안내							

\* 책받침을 넣어 사용하세요